Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций
СРО-С-019-06072009

ОГРН 1086500001312
ИНН 6501201580

Адрес: 693000, Сахалинская область,
Город Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса,
д. 20, оф. 201

Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596
Эл.почта:np@ssros.ruweb-сайт: ssros.ru

1

ПРОТОКОЛ №17 ОТ  07.04.2017
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ АССОЦИАЦИИ «САХАЛИНСТРОЙ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ
Дата и время проведения 07.04.2017, 11-30

Место проведения
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Карла Маркса, д. 20, оф. 201.

Вид  и форма проведения заседания внеочередное, заочная;

Председатель заседания
Малюк В. Д. - Председатель Правления
Технический директор ООО «Трансстрой-Тест»

Количество членов Правления 10
Голосовало членов Правления 7
Получено бюллетеней всего 7
Недействительных бюллетеней  0
Время окончания приема бюллетеней 07.04.2017, 11-30
Время начала  подсчета голосов 07.04.2017, 11-30
Кворум имеется

Члены счетной комиссии
1. Пономарёва М. Р. - Юрист отдела контроля
2. Кузнецов Ю. А. - Генеральный директор ООО
«Строитель-ХХI»

Секретарь заседания Шумова Е. Э. - Координатор

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ, ПРИНЯВШИЕУЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ
1. Кузнецов Ю. А. - Генеральный директор ООО «Строитель-ХХI»

2. Акопян С. З. - Директор ООО «АРМСАХСТРОЙ»
3. Клетченко А. Н. - Генеральный директор ООО «Спецстрой-Сахалин»
4. Никиенко А. С. - Директор ООО «Восток-МГК»
5. Головатенко Н.С. – первый заместитель директора ООО «Востокдрострой»
6. Малюк В.Д. – технический директор ООО «Трансстрой-Тест»
7. Шахов А.А. – заместитель генерального директора ООО «Кентек Сахалин Текникл

Сервисиз»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в
связи с изменением перечня видов работ, содержащихся в действующем
свидетельстве о допуске

РЕШЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ №1: О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в
связи с изменением перечня видов работ, содержащихся в действующем свидетельстве
о допуске

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОРОЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО»  ОГРН 1027900510110

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧИСТЫЙ ГОРОД»  ОГРН
1027900510109

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

Протокол №17 от  07.04.2017 заседания Правления Ассоциации «Сахалинстрой»

2

3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ОРЕНСАХСТРОЙ»  ОГРН
1166501051804

РЕШИЛИ: Члены Правления, рассмотрев представленные Контрольным комитетом
Ассоциации «Сахалинстрой» материалы по заявлениям на внесение изменений в
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства в отношении члена(ов) саморегулируемой
организации:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Дорожное строительство»  (ОГРН
1027900510110)

• внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно
заявленным видам работ;

• выдать новое свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее
выданного согласно ч.10 ст.55.8 ГрК РФ после представления договора
страхования гражданской ответственности в соответствии с требованиями п.
6.5 Положения о членстве в саморегулируемой организации (П-01/1) и
Требованиями к страхованию гражданской ответственности Правил
саморегулирования (ПР-03-08).

Решение Правления по каждому виду допусков к работам, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства, заявленных указанным членом
Ассоциации, отразить в Приложении к протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7(100,0%), «ПРОТИВ» - 0(0,0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0(0,0%)
Решение принято единогласно.

1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Чистый город»  (ОГРН
1027900510109)

• внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно
заявленным видам работ;

• выдать новое свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее
выданного согласно ч.10 ст.55.8 ГрК РФ после представления договора
страхования гражданской ответственности в соответствии с требованиями п.
6.5 Положения о членстве в саморегулируемой организации (П-01/1) и
Требованиями к страхованию гражданской ответственности Правил
саморегулирования ПР-03-08).

Решение Правления по каждому виду допусков к работам, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства, заявленных указанным членом
Ассоциации, отразить в Приложении к протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7(100,0%), «ПРОТИВ» - 0(0,0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0(0,0%)
Решение принято единогласно.

1.3 Общество с ограниченной ответственностью «Оренсахстрой»  (ОГРН
1166501051804)

• внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно
заявленным видам работ;

• выдать новое свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

Протокол №17 от  07.04.2017 заседания Правления Ассоциации «Сахалинстрой»

3

влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее
выданного согласно ч.10 ст.55.8 ГрК РФ после представления договора
страхования гражданской ответственности в соответствии с требованиями п.
6.5 Положения о членстве в саморегулируемой организации (П-01/1) и
Требованиями к страхованию гражданской ответственности Правил
саморегулирования (ПР-03-08).

Решение Правления по каждому виду допусков к работам, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства, заявленных указанным членом
Ассоциации, отразить в Приложении к протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7(100,0%), «ПРОТИВ» - 0(0,0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0(0,0%)
Решение принято единогласно.

Приложения:
1. Бюллетени для голосования в количестве 7 штук.
2. Протокол счетной комиссии.
3. Решение Правления по каждому виду работ в отношении каждого из рассмотренных

на заседании Правления дел членов Ассоциации «Сахалинстрой»

Председатель  заседания:      Малюк В. Д.

Секретарь заседания:       Шумова Е. Э.